
 

 

M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 19 listopada 2012 r.  Nr 9
 

 

Poz. 301  

 

UCHWAŁA NR 26 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 14 listopada 2012 r. 

 
w sprawie zmian w Statucie Uniwersytetu Warszawskiego 

 
Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2012 r. poz. 572 i 742) oraz § 30 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(tekst jednolity: Monitor UW z 2012 r. Nr 3A, poz. 76 z późn. zm.), w związku z § 17 Regulaminu 
Senatu Uniwersytetu Warszawskiego, Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Załącznik nr 2 do Statutu Uniwersytetu Warszawskiego otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: M. Pałys 
 

Załącznik  
do uchwały nr 26 Senatu z dnia 14 listopada 2012 r.  

w sprawie zmian w Statucie Uniwersytetu Warszawskiego 
 

„Załącznik nr 2  
do Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 

 
PODSTAWOWE JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
1. Wydział „Artes Liberales” 
2. Wydział Biologii  
3. Wydział Chemii 
4. Wydział Dziennikarstwa i Nauk Politycznych  
5. Wydział Filozofii i Socjologii  
6. Wydział Fizyki  
7. Wydział Geografii i Studiów Regionalnych  
8. Wydział Geologii  
9. Wydział Historyczny 
10. Wydział Lingwistyki Stosowanej  
11. Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki  
12. Wydział Nauk Ekonomicznych  
13. Wydział Neofilologii  
14. Wydział Orientalistyczny 
15. Wydział Pedagogiczny  
16. Wydział Polonistyki 
17. Wydział Prawa i Administracji  
18. Wydział Psychologii 



 

2 

 

19. Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 
20. Wydział Zarządzania 
21. Centrum Europejskie Uniwersytetu Warszawskiego 
22. Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej Uniwersytetu 

Warszawskiego   
23. Instytut Ameryk i Europy   
24. Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej Uniwersytetu Warszawskiego im. prof. Kazimierza 

Michałowskiego 
25. Interdyscyplinarne Centrum Genetyki Zachowania 
26. Interdyscyplinarne Centrum Modelowania Matematycznego i Komputerowego  
27. Instytut Studiów Społecznych im. Profesora Roberta Zajonca 
28. Ośrodek Badań nad Antykiem Europy Południowowschodniej  
29. Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim 
30. Ośrodek Badań nad Migracjami 
31. Centrum Nowych Technologii Uniwersytetu Warszawskiego” 

 
 


